
２０２３年（令和５年）１２月 
 
新 入 生 保 護 者 の 皆 様  
 

福山市立神辺西中学校 
校 長  垰 越 将 樹 

 

新入生入学説明会並びに入学に係わる物品の注文について（ご案内） 
 

 師走の候，皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また，平素より本校教育にご理
解とご協力をいただいておりますことに心より感謝を申しあげます。 
 さて，来年度の神辺西中学校への入学にあたっての新入生説明会を次のとおり開催いたします。 
つきましては，ご多用とは存じますが，ご出席くださいますようご案内いたします。 

 なお，入学式までの準備に必要な諸連絡等を行いますので，保護者・児童ともにご出席いただきま
すようお願いいたします。 

 入学に係わる物品の注文書は，新入生説明会当日に直接業者へ提出していただくことになりますの
で，よろしくお願いします。（注文書は1月中旬にお渡しします） 

   

１ 日  時    ２０２３年（令和５年）１月２７日（土） 

             ９：３０～ ９：５５ 受 付 【校舎玄関】 

            １０：００～１０：４０ 説 明 会 【各教室】 

            １０：４０～１１：２０ 物品注文 【体育館】 

          
 

２ 場  所    福山市立神辺西中学校 体育館  

               （福山市神辺町大字川北 1401-1 電話 084-963-3400）  
 
３ 内  容    （１）学校紹介 

          （２）入学に係わる物品販売についての説明 

          （３）入学に係わる物品注文書の記入と販売業者への提出 

           

４ お 願 い    （１）スリッパ，靴袋，筆記用具をご持参ください。 

          （２）下図の矢印にしたがって，「下グラウンド」に駐車してください。 

          ※お車の場合は「正門」から入りません。 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        （３）下グラウンドからお帰りの際は左折でお願いします。  

 
 

 

◎新入生物品販売は２月１６日（金）の午後４時～５時に本校体育館で行います。  

◎他校への進学が決まった場合，また問い合わせ等がございましたら教頭（小川）に  

ご連絡ください。  
 
 
 
 


